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En praktisk talt samlet norsk presse har gitt Roy Lønhøidens nye album Sanger fra skogen 
glimrende kritikker og Dagbladet kåret nylig albumet til en av årets 10 beste norske plater.
 Oppfølgeren til kritikerroste Det ensomme landet er spilt inn i en gammel røykstue på et torp 
midt inne på Finnskogen. Albumet inkluderer duett med Henning Kvitnes (Jeg og Ronny) og den 
A-listede radiosingelen Rekendes på ei fjøl. Hans videoer går også jevnlig på NRK Country 
Jukeboks. I et musikalsk landskap der «Johnny Cash møter Alf Prøysen» finnes 12 sterke låter 
med en stor, norsk sanger og låtskriver.

 Roy fikk sitt definitive gjennombrudd i 2004 med albumet Det ensomme landet, som Dagbladet kåret til den 4. 
beste norske plate utgitt i 2004. Han blander amerikansk country, bluegrass og texmex-musikk (med erfaring etter 
mange og lange opphold i USA) med norsk skillingsvise- og trubadurtradisjon på en modig og ekte måte. 
 Etter albumdebuten og single/video-hit’en En fin kveld å leve, gjennomførte Roy en rekke konserter og en 
kirketurné i desember med Veronica og Elias Akselsen, etter å ha bidratt med tittellåta på Veronicas juleplate.
 Sammen med Henning Kvitnes, Hilde Heltberg og et av norges mest spennende band, Corazón, bidro Roy sterkt i 
fjor høst på det kritikerroste og helstøpte albumet Manda’ Morra – en musikalsk hyllest til Stein Ove Berg, en av 
Norges fineste låtskrivere, som gikk bort i 2002. Fra albumet fikk Roy en ny radio-hit på NRK P1 med låta La meg 
dra dit igjen.
 Den legendariske svenske musikkjournalisten Lennart Persson (Expressen, SVT, Rootsy.nu mm) hadde Roy på 
topp på hans «bäst just nu»-liste  i mars 2005: «Lønhøiden berätter sine historier från hjärtat, med en röst full 
av självsäker övertygelse om att den bär.»

ROY LØNHØIDEN

Diskografi:

Roy Lønhøiden «Sanger fra skogen» (NA 004) 2006

Kvitnes, Heltberg, Lønhøiden & Corazon «Manda’ Morra» (NA 003) 2005

Roy Lønhøiden «Det ensomme landet» (NA 611) 2004

(Distribusjon: Bare Bra Musikk. Kjøp platene på www.platekompaniet.no)
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“Sanger fra skogen” kåret til én av
årets ti beste norske plater i Dagbladet!
(Desember 2006)


